

---

## Rep.cupa utilaj KOMATSU WB 93

I.D.: 48008983

---

Data  
publicarii 09.07.20

Coduri CPV 50110000-9

---

Pretul  
estimativ: 16.232,81 RON - 16.232,81 RON

---

Descriere: REP CUPA INCARCATOR KOMATSU WB93R MANOPERA 101 OREX70 7070.00 MATERIALE KIT  
FURCI 1 5475 5475.00 ELECTROZI SB 3,25 11 9.27 101.97 CUTIT 2400X150X16 1 990 990.00  
CUTIT 2400X200X20 1 1520 1520.00 SURUB DINTE 16 7.4 118.40 PIULITA DINTE 16 3.59  
57.44 KIT MANSETA CILINDRU 2 450 900.00 VALOARE MATERIALE 9162.81 TOTAL MATERIALE  
9162.81 MANOPERA 7070.00 TOTAL 16232.81 TVA 19.00% 3084.23 TOTAL 19317.04

---